Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023/AGER/MT

Processo nº. AGER-PRO-2023/00185

CONTRATANTE: AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS - AGER/MT
                                                         CNPJ: 03.944.082/0001-10

CONTRATADA: BIG BRIVIA COMÉRCIO DE MAQUINAS EIRELI.                CNPJ: 11.618.579/0001-77

DO OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à aquisição de materiais de expediente (papelaria).

DO VALOR: O valor total do presente Contrato é de R$ 44.005,00 (Quarenta e Quatro Mil e Cinco Reais).

DA VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Dotação Orçamentária Natureza de
Despesa

Subelemento de
Despesa Fonte de Recurso

04301.0001.04.122.036.2007.9900.339000000.17000000.01.1 30- Material de
consumo

13-Material de
Expediente 15010000/17000000

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designado (a), pela Contratante, o (a) servidor (a) THIAGO GOMES
MARIAN para exercer a fiscalização titular do Contrato. Fica designado (a) o servidor (a), a exercer a função de fiscal
suplente VINICIUS NERES ARAÚJO DE SOUZA.

Data da assinatura: 26 de junho de 2023.

ASSINAM: PELA CONTRATANTE, LUIS ALBERTO NESPOLO e AROLDO DE LUNA CAVALCANTI. PELA
CONTRATADA, WANDERSON DE OLIVEIRA PEREIRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a37bb42d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T00:19:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial